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WiFi4WB иницијатива 

Потврда за согласност од градоначалникот 

 
 
 
Овој документ мора да го пополни градоначалникот. Ве молиме испечатете го документот и 
пополнете го следново со големи букви: 
 
 
Јас, ________________________________________________________________, 
 
 
со лична карта/број на пасош ________________________________________________, 
 
 
во својство на градоначалник 
 
__________________________________________________________________________, 
 
 
 
Со ова го потврдувам учеството на повикот за аплицирање на Иницијативата WiFi4WB. 
 
 
 
 
_________________________________ 
 

 
 
 
 

                                                     Градоначалник 
 
 

________________________________________________ 
 
 
 
 

 

 

 

Ве молиме приложете копија од двете страни на личната карта или пасошот на следната 

страница. Ве молиме приложете копија заедно со овој формулар во еден документ. 

  

(Име и презиме) 

(Назив на градот/општината) 

(Број на лична карта/пасош) 

(Датум, Место) 

(Потпис) 



 
 

2 
 

 

 


